
, Objednávka č. ob240952 Datuin vystavení: 2 1.11.20 24
Ociběratel Dodavatel
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JihoCeské divadlo, příspěvková organizace
Pražská 52b Dr. Stejskala 424/19
České Budějovice České Budějovice
37004 37001

Bankovní spojení: 107-125135881/0710 IČ: 73482 DIČ: CZ00073482
ČNB České Budjovice Tel.: Fax.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-mäil:

Fakturační adresa Požadované datum dodávky: 29.11.2024
Hasičský záchranný sborjihočeského kraje Forma úhrady: Převodním příkazem
Pražská 52b Způsob doprävy: Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník
Doručovací adresa
Hasičská 125
38101 český Krumlov

Potvrzenou objednávku nám zašlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdržení.

eTermín splatnosti uvádějte minimálně 30 dní po'výstavení faktury. Fakturu zašlete k ověření na
adresu dodávkyo — y ' "' /"
dle cenové nabídky L? rč Ztru(ae q. ; 6"1 (guu/:eL/4ulu

Pol. Druh zboží — materíálu
1. vstupenky na Otáčivé hlediště český Krumlov

MJ Množ. Cena za MJ
ks 1.000 183 180.00 KČ

. .

Předpokládaná cena celkem včetně DPH: 183 180.00 KČ

Firma není zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu.

_J

Dodavatel Odběratel



Ĺ"

"' Objednávka č. ob240955 Datum vystavení: 21.11.2024
Odběratel Dodavatel
Hasičský záchranný sborjihočeského kraje Jihočeské divadlo, příspěvková organizace
Pražská 52b Ľ)r. Stejskala 424/19
České Budějovice České Budějovice
37004 37001

Bankovní spojení: 107-125135881/0710 IČ: 73482 DIČ: CZOOO73482
ČNB České Budjovice Těl.: Fäx.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-mail:
_FakturaČní adresa Požadované datum dodávky: 29.11.2024
Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje Forma úhrady: Převodním příkazem
Pražská 52b Způsob dopravy: Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník
Doručovací adresa
Podsrpenská 438
38601 Strakonice

Potvrzenou objednávku nám zašlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdržení. . .

: ,Termín splatnosti uvádějte minimálně 30 dní po yystavení faktury. Fakturu zašlete k ověření na
adresu dodávky. "' .
dle cenové nabídky a rt?crl"Lf:Cť /j'n:thLUIj'/cL"

Pol. Druh zboží — materiálu
1. vstupenky na Otáčivé lilediště český Krunilov

MJ Množ. ' Cena za MJ
ks 1.000 27 480.00 KČ

Předpokládaná cena celkem vČetně DPH: 27 480.00 KČ

Firma není zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu.

Dodavatel Odběratel



1/ ) Qbjednávka č. ob240953

Datum vystavenĹ 21.11.2024
-Odběratel Dodavatel

Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje Jihočeské divadlo, příspěvková organizace
Pražská 52b Dr. Stejskala 424/19
České Budějovice České Budějovice
37004 37001

Bankovní spojení: 107-125135881/0710 IČ: 73482 DIČ: CZ00073482
ČNB České Budjovice Tel.: Fax.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-mail:
FakturaČní adresa PoŽadované datum dodávky: 29.11.2024
Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje Forma úhrady: Převodním příkazem
Pražská 52b Způsob dopravy: Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník
Doručovací adresa
Vrcovická 2223
39701 Písek

Potvrzenou objednávku nám zašlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdržení. , .
Termín splatnosti uvádějte minimálně 30 dní po vystavení faktury. Fakturu zašlete k ověření na

r:=:,=lky a /1un/(ice í" <ŕ'6;'í m /p/'ľa_

Pol. Druh Zboží — materiálu
1. vstupenky na Otáčivé hlediště český Krumlov

MJ Množ. Cena za MJ
ks 1.000 104 410.00 KČ

. .

Předpokládaná cena celkem včetně DPH: 104 410.00 KČ

Firma není zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu.

Odběratel



1/'////0bj2dnávka č. ob240954

nrlhLľr"MLj]

Datum vystaveni: 21.11.2024

Odběratel Dodavatel
Ilasičský záchranný sbor Jihočeského kraje jihočeské divadlo, příspěvková organizace
Pražská 52b Dr. Stejskala 424/19
České Budějovice České Budějovice
37004 37001

Bankovní spojění: 107-125135881/0710 ič: 73482 dič: czoo073482
ČNB České Budjovice Tel.: Fax.:

IČ: 70882835 DIČ: není plátce DPH E-mail:
Fakturační adresa Požadované datum dodávky: 29.11.2024
Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje Forma úhrady: Převodním příkazem
Pražská 52b Způsob dopravy Doprava dodavatelem
370 04 České Budějovice 3

zodpovědný pracovník
Doručovací adresa
Slunečná 932
38301 Prachatice

Potvrzenou objednávku nám zašlete obratem, nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího
obdržení. 0

Termín splatnosti uvádějte minimálně 30 dní po yystavení faktury. Fakturu zašlete k ověření na
fadresu dodávky.

dle cenové nabídky a rc á:t1"tí ce Lí dC / Zyj /P£'%'hŕ 77CE

Pol. Druh zboží — materiálu
1. vstupenky na Otáčivé hlediště český Krumlov

MJ ! Množ. Cena za MJ
ks 1.000 80 980.00 KČ

Předpokládaná cena cel'kem včetně DPH: 80 980.00 KČ

Firma není zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu.

Dodavatel Odběratel


